
UCHWAŁA NR XXXV/294/21 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. 2020 poz. 920 z późn.zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. W Statucie Powiatu Cieszyńskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego 
nr VII/45/19 z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Cieszyńskiego wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Naczelnik wydziału właściwego ds. Rady - w zakresie dokumentów i 

informacji dotyczących funkcjonowania Rady i jej komisji." 

2) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Członkowie komisji potwierdzają swoją obecność na posiedzeniu komisji 

poprzez złożenie podpisu na liście obecności lub za pomocą elektronicznego systemu obsługi komisji.” 

3) § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Członkowie komisji potwierdzają swoją obecność na posiedzeniu komisji 

poprzez złożenie podpisu na liście obecności lub za pomocą elektronicznego systemu obsługi komisji. 

Posiedzenie jest prawomocne, gdy uczestniczy w nim co najmniej połowa ogólnego składu komisji." 

4) W § 16 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  „Przewodniczący Rady kieruje skargę, wniosek lub petycję do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu przeanalizowania i przygotowania propozycji odpowiedzi." 

5) §  17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  „Komisja Skarg i Wniosków i Petycji po przeanalizowaniu skargi, 

wniosku lub petycji przygotowuje projekt odpowiedzi wraz z projektem uchwały i wnioskiem do   

Przewodniczącego Rady o umieszczenie jej w porządku obrad najbliższej sesji." 

6) § 22 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Komisje, w celu wykonywania swoich zadań, mają prawo uzyskać 

informacje od Starosty lub Zarządu, które przekazywane są członkom komisji co najmniej  3 dni przed 

posiedzeniem. ” 

7) § 22 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  „Członkowie komisji potwierdzają swoją obecność na posiedzeniu 

komisji poprzez złożenie podpisu na liście obecności lub za pomocą elektronicznego systemu obsługi 

komisji. Posiedzenie komisji jest prawomocne, gdy uczestniczy w nim co najmniej połowa ogólnego składu 

danej komisji." 

8) § 38 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Każdy radny ma prawo złożenia wniosku modyfikującego treść uchwały. 

Wniosek ma formę pisemną i  jest przekazywany  pracownikom wydziału właściwego ds. Rady celem 

wprowadzenia do elektronicznego systemu obsługi sesji." 

9) § 44 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Oryginały uchwał ewidencjonuje się i przechowuje w wydziale 

właściwym ds. Rady." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6741C899-A160-4E90-B5F0-FC5194234CB5. Podpisany Strona 1



10) § 51 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Uchwały Zarządu podpisuje Starosta, w razie jego nieobecności 

Wicestarosta lub Członek Zarządu prowadzący posiedzenie." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6741C899-A160-4E90-B5F0-FC5194234CB5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2


